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Документи, които е необходимо да бъдат приложени към  

„Искане за плащане”: 
 

 
1. Анекс 10.6 – Certificate for validation of expenditures by the first level controller - 

копия на сертификатите от ПНК за всички описи на фактури, приложени към 

искането за плащане  

2. Анекс 10.4 – First level control designation certificate – копия на сертификатите за 

всички контрольори, извършили ПНК;  

3. Опис на фактурите – Project partners’ Invoice Reports – за всички партньори, 

които искат да им бъдат възстановени разходи; 

4. Възражение относно неверифицирани от ПНК разходи (ако има такова) – Appeal 

Declaration 

5. Декларация за липса на двойно финансиране и приходи по проекта - от Водещия 

партньор 

6. Финансова идентификация на Водещия партньор 

- в случай, че няма промяна в банковата сметка на Водещия партньор в сравнение с 

тази, приложена към договора за субсидия, може да бъде представено копие на 

финансовата идентификация, заверено „Вярно с оригинала” и подпечатано с печата 

на организацията 

- в случай, че има промяна в банковата сметка на Водещия партньор в сравнение с 

тази, приложена към договора за субсидия, същият следва да приложи към искането 

за плащане оригинал на финансовата идентификация. 

7. В случаите на включен ДДС за българските партньори в „Искане за плащане” 

следва да се представят следните документи: 

А) в случаите, когато партньорът е регистриран по ЗДДС: 

- Декларация, че организацията е регистрирана по ЗДДС  

- Заверено копие „Вярно с оригинала” на удостоверението за регистрация по чл. 104 от 

ЗДДС 

- Декларация, че няма да упражняват правото си на данъчен кредит по чл. 76 от ЗДДС 
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- Заверено копие „Вярно с оригинала” от дневника за покупки на организацията за 

съответните данъчни периоди по чл. 72, ал. 1 от ЗДДС, от които да е видно, че не е 

ползван данъчен кредит  

- Приложение № 1 към писмо № 91-00-502/27.08.2007 на Министерство на финансите  

Б) в случаите, когато партньорът не е регистриран по ЗДДС: 

- Декларация, че организацията не е регистрирана по ЗДДС 

- Декларация, че няма да упражняват правото си на данъчен кредит по чл. 74 от ЗДДС 

- Приложение № 1 към писмо № 91-00-502/27.08.2007 на Министерство на финансите 

 
Писмо № 91-00-502/27.08.2007 на Министерство на финансите е публикувано на 
http://www.ipa-cbc-007.eu/upload/docs/VAT_Instruction.pdf  
 
 
Посочените документи се представят в УО с всяко „Искане за плащане” чрез Водещия 
партньор. 
 
 
 
Важно: Началната дата и крайната дата на отчетния период в искането за плащане и 
описите на фактури задължително трябва да съвпадат с датите за отчетния период, 
посочени в доклада за напредъка (Project progress report)! 
 
 
 
  
 


